Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 391/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, os seguintes servidores:

NOME FUNÇÃO DATA
REGIANE TREVIZAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/10/2008
PUREZA MARIA LUCIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 23/09/2008
JORDANA SENE ROCHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/09/2008
ANIELE MARIA LOPES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/09/2008

Publique-se.

Siqueira Campos, 3 de novembro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal